
Zarządzenie Nr 197/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 15 września 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXVI/312/2017 z dnia 14 września 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 0,00 40 000,00                   0,00 40 000,00                

2 6290

rodki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, 

powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 
samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

3

rodki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, 

powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 
samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł- 
kanalizacja wsch. cz. 

gminy 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00                  

4

rodki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, 

powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 
samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł - kanal. 
zach. cz. gm 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00                

5

rodki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, 

powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 
samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł -kanal. 
środk. cz. gm. 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00                

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminyu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                  
do Zarządzenia Nr 197/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 15 września  2017 r.



6

rodki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, 

powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 
samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł- udział 
mieszkańców w bud. 
wodociągów 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00                  

0,00 40 000,00                   0,00 40 000,00                

1 700 70004

Różne jednostki obsługi 
gospodarki 

mieszkaniowej 0,00 2 878,48               0,00 2 878,48             

2 0940

Wpływy z rozliczeń/ 
zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 878,48               0,00 2 878,48             

3

Wpływy z rozliczeń/ 
zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 878,48 0,00 2 878,48

4 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0,00 35 300,00 0,00 35 300,00

5 0470

Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebność 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

6

Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebność 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

7 0800

Wpływy z tytułu 
odszkodowania za 

przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu 

publicznego 0,00 28 100,00 0,00 28 100,00

8

Wpływy z tytułu 
odszkodowania za 

przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu 

publicznego 0,00 28 100,00 0,00 28 100,00

9 0920

Wpływy z pozostałych 
odsetek 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00

10

Wpływy z pozostałych 
odsetek- od 

nieterminowych wpłat z 
tytułu dzierżaw 0,00 200,00 0,00 200,00

11

Wpływy z pozostałych 
odsetek - od 

nieterminowych wpłat z 
tyt. użytkowania 
wieczystego 0,00 250,00 0,00 250,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



12

Wpływy z pozostałych 
odsetek -za nieterminowe 

wpłaty z przekształcenia 
prawa własności 0,00 500,00 0,00 500,00

13

Wpływy z pozostałych 
odsetek - odszkodowanie 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

14

Wpływy z pozostałych 
odsetek - za sprzedaż 
działek 0,00 650,00 0,00 650,00

15

Wpływy z pozostałych 
odsetek - przekształcenie 
prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności -Spółdzielcze 
Zrzeszenie Budowy 

Domów 0,00 550,00 0,00 550,00

16

Wpływy z pozostałych 
odsetek- od 

nieterminowych wpłat z 
tytulu dzierżwy dróg 
wewnetrznych 0,00 50,00 0,00 50,00

17

Wpływy z pozostałych 
odsetek- od 

nieterminowych wpłat z 
tytułu najmu lokali 0,00 900,00 0,00 900,00

0,00 38 178,48 0,00 38 178,48

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 0,00 2 774,00 0,00 2 774,00

2 940

Wpływy z rozliczeń 
/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 774,00 0,00 2 774,00

3

Wpływy z rozliczeń 
/zwrotów z lat ubiegłych - 
wyrok sądu KM 94/17 
IVC 43/10 0,00 2 694,00 0,00 2 694,00

4

Wpływy z rozliczeń 
/zwrotów z lat ubiegłych - 
rozliczenie z PGE 0,00 0,01 0,00 0,01

5

Wpływy z rozliczeń 
/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 79,99 0,00 79,99

0,00 2 774,00 0,00 2 774,00

1 756 75615

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 9 000 000,00 562 651,00 0,00 9 562 651,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna



2 0310

Wpływy z podatku od 
nieruchomości 9 000 000,00 562 651,00 0,00 9 562 651,00

3

Wpływy z podatku od 
nieruchomości 9 000 000,00 562 651,00 0,00 9 562 651,00

4 75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 

podstawie ustaw 0,00 4 100,00 0,00 4 100,00

5 0620

Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencujne, 
w tym opłaty za 
częstotliwość 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

6

Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencujne, 
w tym opłaty za 
częstotliwość 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

7 0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 3 000,00                    0,00 3 000,00                  

8

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00                  

9 000 000,00                566 751,00                 0,00 9 566 751,00           

1 758 75814

Różne rozliczenia 
finansowe 1 345 240,00 1 802 004,00 1 102 240,00 2 045 004,00

2 0920

Wpływy z pozostałych 
odsetek 243 000,00 150 000,00 0,00 393 000,00

3

Wpływy z pozostałych 
odsetek- odsetki od 

środków na rachunkach 
bankowych 243 000,00 150 000,00                 0,00 393 000,00              

4 0940

Wpływy z rozliczeń/ 
zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 652 004,00 0,00 1 652 004,00

5

Wpływy z rozliczeń/ 
zwrotów z lat ubiegłych - 
zwrot podatku VAT 0,00 1 652 004,00              0,00 1 652 004,00           

6 0970

Wpływy zróznych 
dochodów 1 102 240,00 0,00 1 102 240,00 0,00

7

Wpływy zróznych 
dochodów -zwrot 
podatku VAT 1 102 240,00 0,00 1 102 240,00 0,00

1345240,00 1 802 004,00              1 102 240,00 2 045 004,00           

1 801 80101 Szkoly podstawowe 30 811,30                     0,00 30 811,30                0,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fiycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 758 Różne rozliczenia



2 2400

Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 30 811,30                     0,00 30 811,30                0,00

3

Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 30 811,30                     0,00 30 811,30                0,00

4 80104 Prezedszkola 278,23 250,00 278,23 250,00

5 2400

Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 278,23 0,00 278,23 0,00

6

Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 278,23 0,00 278,23 0,00

7 2910

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysokosci 0,00 250,00 0,00 250,00

8

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysokosci 0,00 250,00 0,00 250,00

9 80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 0,00 2800,00 0,00 2800,00



10 2910

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysokosci 0,00 2800,00 0,00 2800,00

11

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysokosci 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00

31 089,53                     3 050,00                     31 089,53                3 050,00                  

1 852 85295 Pozostała działalność 0,00 19 440,00                   0,00 19 440,00                

2 0970

Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 19 440,00 0,00 19 440,00

3

Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 19 440,00                   0,00 19 440,00                

0,00 19 440,00                   0,00 19 440,00                

1 900 90002 Gospodarka odpadami 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

2 0580

Wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar 

pienięznych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

3

Wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar 

pienięznych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 0,00 1 100,00               0,00 1 100,00             

4 0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 3 400,00 0,00 3 400,00

5

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 3 400,00               0,00 3 400,00             

6 0910 Pozostałe odsetki 0,00 900,00 0,00 900,00

7

Pozostałe odsetki- za 
nieterminowe opłaty za 
gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 0,00 900,00                  0,00 900,00                

8 90015

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 852 Pomoc społeczna



9 0950

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

10

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 2 500,00               0,00 2 500,00             

11 90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 0,00 62 500,00 0,00 62 500,00

12 0620

Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencujne, 
w tym opłaty za 
częstotliwość 0,00 62 500,00 0,00 62 500,00

13

Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencujne, 
w tym opłaty za 
częstotliwość 0,00 62 500,00             0,00 62 500,00           

14 90020

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00

15 0400

Wpływy z opłaty 
produktowej 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00

16

Wpływy z opłaty 
produktowej 0,00 1 300,00               0,00 1 300,00             

0,00 71 700,00 0,00 71 700,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 0,00 17 250,94 0,00 17 250,94

2 0970

Wpływy z róznych 
dochodów 0,00 17 250,94 0,00 17 250,94

3

Wpływy z róznych 
dochodów 0,00 17 250,94 0,00 17 250,94                

4 92195 Pozostała działalność 0,00 4 426,00 0,00 4 426,00                  

5 0940

Wpływy z rozliczeń/ 
zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 426,00 0,00 4 426,00

6

Wpływy z rozliczeń/ 
zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 426,00 0,00 4 426,00                  

0,00 21 676,94 0,00 21 676,94

10 376 329,53 2 565 574,42 1 133 329,53 11 808 574,42Dochody ogółem

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60095 Pozostała działalność 0,00 115 787,00 0,00 115 787,00                   

2 6300

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 

udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 0,00 115 787,00 0,00 115 787,00                   

0,00 115 787,00 0,00 115 787,00                   

1 750 75095 Pozostała działalność 92 295,00 92 295,00 92 295,00 92 295,00

2 2008

Dotacje celowe w ramach 

programów 
finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 

paragrafie 205 78 450,75 0,00 78 450,75 0,00

3 2009

Dotacje celowe w ramach 

programów 
finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 

paragrafie 205 13 844,25 0,00 13 844,25 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                
do Zarządzenia Nr  197/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 15 września 2017 r.

Dział 600 Transport i łączność



4 2058

Dotacje celowe w ramach 

programów 
finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 78 450,75 0,00 78 450,75                     

5 2059

Dotacje celowe w ramach 

programów 
finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 13 844,25 0,00 13 844,25                     

92 295,00 92 295,00 92 295,00 92 295,00

1 758 75814

Różne rozliczenia 
finansowe 89 526,12 339 076,05 0,00 428 602,17

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budzetu 

państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 0,00 55 242,24 0,00 55 242,24

3 2990

Wpłata środków 
finansowych z 

niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budzetowego 0,00 100 850,28 0,00 100 850,28

4 6330

Dotacje celowe 

otrzymane z budzetu 

państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 0,00 9 776,76 0,00 9 776,76

5 6680

Wpłata środków 
finansowych z 

niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 89 526,12 173 206,77 0,00 262 732,89

89 526,12                339 076,05         0,00 428 602,17             

1 926 92601 Obiekty sportowe 0,00 578 700,00         0,00 578 700,00             

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 750 Administracja publiczna



2 6260

Dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy 
celowych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora 

finansów publicznych 0,00 578 700,00         0,00 578 700,00             

0,00 578 700,00         0,00 578 700,00             

181 821,12 1 125 858,05 92 295,00 1 215 384,17Dochody ogółem
Dział 926 Kultura fizyczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 865 000,00               428 000,00            858 000,00 1 435 000,00        

2 4270 Zakup usług remontowych 43 000,00                    1 153 600,00         0,00 1 196 600,00        

3

Remont sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Królewskiej 0,00 1 150 000,00         0,00 1 150 000,00        

4

Wymiana wodomierzy i 

montaż urządzeń 
pomiarowych na sieci 

kanalizacyjnej 43 000,00                    3 600,00                0,00 46 600,00             

5 4300 Zakup usług pozostałych 4 765 600,00               6 400,00                210 000,00              4 562 000,00        

6

Opłata za zrzut  ścieków dla 
MPWiK 4 572 000,00               0,00 200 000,00 4 372 000,00        

7

Wykonanie sesji 

pomiarowych przepływu 
ścieków w kanalizacji 
sanitarnej, kontrola sieci 

kanalizacyjnej 193 600,00                  0,00 10 000,00 183 600,00           

8

Usługa osprzetowania i 
opomiarowania studni 

głębinowej w Nowej Wsi 0,00 6 400,00                0,00 6 400,00               

9 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 865 000,00               428 000,00            858 000,00              1 435 000,00        

10

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Barbary w 

Granicy dok. 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

11

Budowa sieci kanalizacyji 

sanitarnej  w Al.. Starych 

Lip w Komorowie 250 000,00 117 000,00 0,00 367 000,00           

12

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. 

Nowozachodniej w Opaczy-

Kol. (dok.) 50 000,00 0,00 13 000,00 37 000,00             

13

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Pod Borem 

w Komorowie Wsi 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00             

14

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Barbary w Granicy 

dok. 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

15

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Herbacianej w 

Regułach 100 000,00 41 000,00 0,00 141 000,00           

16

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Małego Księcia w 
Regułach 150 000,00 0,00 70 000,00 80 000,00             

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                               
do Zarządzenia Nr 197/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 15 września 2017 r.



17

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Pod Borem w 

Komorowie Wsi 0,00 63 000,00 0,00 63 000,00             

18

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Barbary w 

Granicy 300 000,00                  80 000,00 0,00 380 000,00           

19

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Barbary w Granicy 200 000,00 65 000,00 0,00 265 000,00           

20

Przebudowa kolektora 

sanitarnego w Regułach 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00

21

Zamknięcie pierścienia 
wodociągowego pomiędzy 
ul. ytnią, wierkową i 
Rumuńską w 
Michałowicach (dok.) 100 000,00                  0,00 60 000,00 40 000,00             

1 865 000,00                428 000,00            858 000,00 1 435 000,00        

1 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 237 000,00               0,00 650 000,00              587 000,00           

2 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 1 237 000,00               0,00 650 000,00              587 000,00           

3

Przebudowa drogi nr 3114W- 

ul. Regulskiej w Regułach 
na odcinku od ul. Bodycha 

do torów WKD w Regułach 
(I etap- od torów kolejki 
WKD do trasy 719) 550 000,00 0,00 50 000,00 500 000,00           

4

Przebudowa ul. Brzozowej i 

Al. M.Dąbrowskiej w 
Komorowie 687 000,00 0,00 600 000,00 87 000,00             

5 60016 Drogi publiczne gminne 6 635 000,00 2 310 000,00 326 000,00 8 619 000,00

6 4270 Zakup usług remontowych 725 000,00 10 000,00 60 000,00 675 000,00

7

Wymiana i remont wiat 

autobusowych 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

8

Remont dróg tłuczniem 
betonowym, tłuczniem 
kamiennym oraz destruktem 

bitumicznym 685 000,00 0,00 20 000,00 665 000,00

9

Remont wygrodzenia 

chodnika wzdłuż torów 
WKD 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

10 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 5 910 000,00 2 300 000,00 266 000,00 7 944 000,00

11

Budowa parkingu przy 

szkole w Nowej Wsi 200 000,00 0,00 11 000,00 189 000,00           

12

Modernizacja wiat 

autobusowych 0,00 50 000,00              0,00 50 000,00             

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



13

Budowa systemu ścieżek 
rowerowych w ramach ZIT 

"Redukcja emisji 

zanieczyszczeń powietrza w 
gminach południowo-
zachodniej części 
Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego poprzez 

budowę Zintegrowanego 
Systemu Tras Rowerowych -

Etap 1" 3 000 000,00 2 000 000,00         0,00 5 000 000,00        

14

Przebudowa ul. 

Rzemieślniczej w Nowej 
Wsi dok. Wyk. 530 000,00 50 000,00              0,00 580 000,00           

15

Przebudowa tłuczniem 
kamiennym ul. Rodzinnej w 

Sokołowie 230 000,00 20 000,00              0,00 250 000,00           

16

Przebudowa ul. Kaszubskiej 

w Komorowie 350 000,00 0,00 40 000,00 310 000,00           

17

Przebudowa ul. 

Kurpiowskiej w Komorowie 350 000,00 0,00 130 000,00 220 000,00           

18

Przebudowa ul. ląskiej w 
Komorowie 300 000,00 0,00 47 000,00 253 000,00           

19

Przebudowa ul. w. 
Antoniego w Opaczy Kol. 200 000,00 0,00 38 000,00 162 000,00           

20

Przebudowa ul. Wendy w 

Granicy 150 000,00 40 000,00              0,00 190 000,00           

21

Przebudowa ul. Wschodniej 

w Komorowie Wsi 250 000,00 40 000,00 0,00 290 000,00           

22

Przebudowa ulic bocznych 

bez nazwy od ul. Jesionowej 

w Michałowicach 350 000,00 100 000,00            0,00 450 000,00           

23 60095 Pozostała dzialalność 1 370 000,00 305 787,00 25 000,00 1 650 787,00

24 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 370 000,00 305 787,00 25 000,00 1 650 787,00

25

Koncepcja 

zagospodarowania suchego 

zbiornika retencyjnego w 

Regułach 70 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00             

26

Odwodnienie ul. Czystej w 

Opaczy Małej 200 000,00 80 000,00              0,00 280 000,00           

27

Przebudowa rowu U-1 

odwadniającego wraz z 
budową zbiornika 
retencyjnego w dolinie rzeki 

Raszynki 800 000,00 115 787,00            0,00 915 787,00           

28

Rozbudowa systemu 

odwadniającego w ul. Polnej 
w Nowej Wsi 200 000,00 50 000,00              0,00 250 000,00           

29

Zagospodarowanie oczka 

wodnego w Sokołowie 100 000,00 60 000,00              0,00 160 000,00           

9 242 000,00                2 615 787,00         1 001 000,00            10 856 787,00      

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 70 000,00                    20 000,00              20 000,00                70 000,00             

2 4300 Zakup usług pozostalych 40 000,00                    0,00 20 000,00                20 000,00             

Dział 600 Transport i łaczność



3 Usługi rzeczoznawców 40 000,00                    0,00 20 000,00 20 000,00             

4 4610

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 30 000,00                    20 000,00              0,00 50 000,00             

5

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 30 000,00                    20 000,00              0,00 50 000,00             

70 000,00                    20 000,00              20 000,00                70 000,00             

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 848 284,48 0,00 400,00 847 884,48

2 4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 848 284,48 0,00 400,00 847 884,48           

3

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 848 284,48 0,00 400,00 847 884,48           

4 75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 115 000,00                  10 000,00              10 000,00                115 000,00           

5 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 105 000,00                  0,00 10 000,00                95 000,00             

6

Zakupy związane z 
organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych 70 000,00                    0,00 5 000,00 65 000,00             

7

Zakupy związane z 
organizacją imprez 
promocyjno-sportowych 35 000,00                    0,00 5 000,00 30 000,00             

8 4220 Zakup środków żywności 10 000,00                    10 000,00              0,00 20 000,00             

9

Zakup środków żywności w 
zw. z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych 5 000,00                      5 000,00 0,00 10 000,00             

10

Zakup środków żywności w 
zw. z zorganizacją imprez 
promocyjno-sportowych 5 000,00                      5 000,00                0,00 10 000,00             

11 75095 Pozostała działalność 5 000,00                      400,00                  0,00 5 400,00               

12 4110

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 5 000,00                      400,00                  0,00 5 400,00               

13

Składki na ubezpieczenia 
społeczne- 2 opiekunów sal 
komputerowych 5 000,00                      400,00                  0,00 5 400,00               

968 284,48                  10 400,00              10 400,00                968 284,48           

1 754 75404

Komendy wojewódzkie 
Policji 162 000,00                  10 000,00              0,00 172 000,00           

2 2300

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 162 000,00                  10 000,00              0,00 172 000,00           

3

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 162 000,00                  10 000,00              0,00 172 000,00           

162 000,00                  10 000,00              0,00 172 000,00           

1 801 80101 Szkoły podstawowe 517 000,00                  220 000,00            0,00 737 000,00           

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 517 000,00                  220 000,00            0,00 737 000,00           

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 750 Administracja publiczna



3

Szkoła Nowa Wieś 
modernizacja budynków 
szkolnych 117 000,00                  140 000,00            0,00 257 000,00           

4

Zadaszenie boiska przy 

szkole w Michałowicach 400 000,00 80 000,00              0,00 480 000,00           

517 000,00 220 000,00 0,00 737 000,00

1 900 90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 23 000,00 0,00 9 000,00 14 000,00

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 9 000,00 14 000,00

3

Wykonanie oświetlenia 
boiska w Pęcicach Małych 23 000,00 0,00 9 000,00 14 000,00

4 90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 50 000,00 62 500,00 0,00 112 500,00

5 6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 50 000,00 62 500,00 0,00 112 500,00

6

Dotacja na usuwanie 

wyrobów zawierających 
azbest 50 000,00 62 500,00 0,00 112 500,00

73 000,00 62 500,00 9 000,00 126 500,00

1 921 92109

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 246 200,00 79 450,94 62 200,00 302 450,94

2 4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 0,00 62 200,00 40 000,00

3

Zakup usług pozostałych- 
zabudowa kuchenna wraz ze 

sprzętem w budynku 
świetlicy Suchy Las 34 000,00 0,00 33 000,00 1 000,00

4

Zakup usług pozostałych- 
zabudowa kuchenna wraz ze 

sprzętem w budynku 
świetlicy Reguły 29 200,00 0,00 29 200,00 39 000,00

5 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 183 000,00 79 450,94 0,00 262 450,94

6

Budowa świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie placu 

zabaw w Suchym Lesie 100 000,00 33 000,00 0,00 133 000,00

7

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Regułach 83 000,00 29 200,00 0,00 112 200,00

8

Modernizacja świetlicy w 
Granicy 0,00 17 250,94 0,00 17 250,94

246 200,00 79 450,94 62 200,00 302 450,94

13 143 484,48              3 446 137,94         1 960 600,00            14 668 022,42      Wydatki ogółem

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 801 Oświata i wychowanie


